
Repertorio n. 86/2017 

Prot n. 1280 del 24/10/2017   

Classif. VII/1 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Direttore Dipartimento 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Via Caserta n.6 cap 00161 Roma 

T (+39) 06 4991 0023 F (+39) 06 44230811 

https://web.uniroma1.it/odontoiatriamaxfacc/  

NOMINA COMMISSIONE 

 

Procedura 16/2017 INC 

 

VISTO Il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e 

continuativa, consulenza professionale e prestazione occasionale in vigore presso 

l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

 

VISTA la richiesta presentata dal Prof. Andrea Pilloni; 

 

VISTA disponibilità dei fondi del “Master in Paradontologia”; messi a disposizione 

dal Prof. Andrea Pilloni; 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 13/09/2017; 

 

VISTO il bando n. 16/2017 INC, prot n. 1129 del 27/09/2017, scaduto il 12/10/2017; 

 

VISTO che il Consiglio di Dipartimento del 23/10/2017 ha approvato i componenti 

della Commissione; 

 

DISPONE 

 

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva, per titoli e colloquio, per 

il bando suindicato, sia così composta: 

 

Prof.ssa Livia Ottolenghi;  

Prof. Andrea Pilloni; 

Prof. Fabrizio Guerra. 

 

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante 

pubblicazione sul sito web dell’Ateneo. 

 

Roma, 24/10/2017 

Firmato 

Prof. Ersilia Barbato 

 

https://web.uniroma1.it/odontoiatriamaxfacc/

